REPRESENTAÇÃO Nº. 20/2017

Reiterando a Representação 2/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Sérgio Henrique Carrato, Gerente
de Relações Institucionais, apontando a necessidade de construção de duas passagens de
nível de pedestre na comunidade do Campestre, nas mesmas condições da construída no
Bairro Olímpico, nos seguintes locais:

 Em frente à Mercearia Nossa Senhora da Conceição;
 Em frente à antiga estação ferroviária.

Sendo que esta grandiosa empresa já prestou este serviço na cidade de Carandaí, mais
precisamente no Bairro Olímpico, sendo assim esperamos mais uma vez ser atendido os
anseios da Comunidade acima citada.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 29 de março de 2017.

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
-Vereador-